UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /PC-VHXH
	Đăk Bla, ngày    tháng     năm 2025

 V/v chuyển Kế hoạch truyền thông
về cải cách hành chính và chuyển đổi
      số phường Đăk Bla năm 2025
Kính gửi: Văn phòng HĐND-UBND phường.
Thực hiện Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày 17/4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về Truyền thông cải cách hành chính và chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2025.
Ngày 26/8/2025 Phòng Văn hóa - Xã hội đã ban hành văn bản lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch truyền thông về cải cách hành chính và chuyển đổi số phường Đăk Bla năm 2025. Đến ngày 08/9/2025, đa số các cơ quan, đơn vị và lãnh đạo thống nhất theo nội dung dự thảo kế hoạch, có 01 ý kiến tham gia phòng đã tiếp thu chỉnh sửa theo ý kiến tham gia.
Phòng Văn hóa - Xã hội phường Đăk Bla tham mưu Kế hoạch Truyền thông về cải cách hành chính và chuyển đổi số phường Đăk Bla năm 2025 (có Kế hoạch kèm theo) chuyển đến Văn phòng HĐND - UBND phường xem xét, trình ký./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, VHXH(CV3)

	 TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Thanh Thủy